

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA5769-2023  
Stavba: Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč:  
ŠUGAR tavební s.r.o.  
Projektant:  
Ing.Vladislav Skoček, Ostrov  
Zpracovatel:  
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 29. 3. 2023

IČ:  
DIČ:  
IČ: 26354489  
DIČ: CZ26354489  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>262 531,65</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	262 531,65	39 379,75
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>301 911,40</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA5769-2023

Stavba: Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Místo: Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
Ostrov

Uchazeč: ŠUGAR tavební s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-  
Projekt Ostrov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

		<b>262 531,65</b>	<b>301 911,40</b>
S5769-1	Oprava vrchního balkonu	74 650,94	85 848,58
S5769-2	Oprava prostředního balkonu	74 650,94	85 848,58
S5769-3	Oprava spodního balkonu na římse	60 693,77	69 797,84
S5769-4	Lešení, společné a vedlejší náklady	52 536,00	60 416,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-1 - Oprava vrchního balkonu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Projektant:

Ing.Vladislav Skoček, Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26354489

CZ26354489

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**74 650,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	74 650,94	15,00%	11 197,64

**Cena s DPH**

**v CZK**

**85 848,58**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-1 - Oprava vrchního balkonu**

Místo:

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
Ostrov

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**74 650,94**

HSV - Práce a dodávky HSV	30 856,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	248,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 807,60
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	4 080,00
96 - Bourání konstrukcí	2 433,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	412,50
985 - Sanace	9 366,00
997 - Přesun sutě	3 170,44
998 - Přesun hmot	338,40
PSV - Práce a dodávky PSV	43 794,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 640,00
764 - Konstrukce klempířské	5 235,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	9 048,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 920,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	5 400,00
DEM - Demontáže	1 551,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů  
 Objekt: **S5769-1 - Oprava vrchního balkonu**

Místo:  
 Zadavatel:  
 Uchazeč: ŠUGAR tavební s.r.o.

Datum: 29. 3. 2023  
 Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
 Ostrov  
 Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
 SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74 650,94**

D HSV Práce a dodávky HSV **30 856,44**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **248,50**

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	0,71	350,00	248,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	------	--------	--------	----------------

W oprava povrchu pod osekáním soklem  
 W 4,7\*0,15 0,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **10 807,60**

2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,40	35,00	259,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	------	-------	--------	----------------

W "balkonové dveře  
 W 3,7\*2 7,40

3	K	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spár	m	10,70	60,00	642,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

W 4,7+6,0 10,70

4	K	624631411	Výplnění spár prefabrikovaných dílců těsnicím provazcem z polyetylenu tl do 20 mm	m	4,00	80,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	------	-------	--------	----------------

W 4,0 4,00

5	K	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	5,50	48,00	264,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	------	-------	--------	----------------

W balkon zespona a z boku  
 W 5,50 5,50

6	K	6211810R1	Stěrka na beton	m2	5,50	240,00	1 320,00	
---	---	-----------	-----------------	----	------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:  
 např. Baumit StarContact (spotřeba 4-5kg/m2)  
 W balkon zespona a z boku  
 W 5,50 5,50

7	K	621511012	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	5,50	280,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	------	--------	----------	----------------

W balkon zespona a z boku  
 W 5,50 5,50

8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	6,00	64,00	384,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	------	-------	--------	----------------

W "balkon zespona  
 W 1+4+1 6,00

9	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	6,30	62,00	390,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	---	------	-------	--------	----------------

W 6\*1,05 6,30

10	K	622000001	Oprava narušené fasády	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
----	---	-----------	------------------------	-----	------	----------	----------	--

11	K	6324500R1	Suchý cementový potěr pro spádovou vrstvu tl.5-30mm	m2	4,80	560,00	2 688,00	
----	---	-----------	---	----	------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:  
 např. Baumit FlexBeton (spotřeba 20kg/m2/cm)  
 W podlaha vč. vyplnění dutin  
 W 4,0\*1,20 4,80

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb **4 080,00**

12	K	9539611R1	Kotvení zábradlí do zdíva - kotva lepená ze závitové tyče 12mm, dl.150mm s navařenou plotnou 30x50x5mm do vyvrtného otvoru, lepení mírně expanzivní	kus	4,00	1 020,00	4 080,00	
----	---	-----------	---	-----	------	----------	----------	--

D 96 Bourání konstrukcí **2 433,00**

13	K	966071721	Bourání sloupků ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	9,00	185,00	1 665,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	------	--------	----------	----------------

W 4+5 9,00

14	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,24	3 200,00	768,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	------	----------	--------	----------------

W po odstranění dlažby  
 W 4,0\*(0,04+0,08)/2 0,24

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce **412,50**

15	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,50	75,00	412,50	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	------	-------	--------	----------------

W balkon zespona a z boku  
 W 4,0\*1,0+0,25\*(1,0+4,0+1,0) 5,50

D 985 Sanace **9 366,00**

16	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	4,70	145,00	681,50	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	------	--------	--------	----------------

W podlaha po vybourání dlažby a podkladu  
 W 4,70 4,70

17	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčů	m2	5,50	175,00	962,50	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	------	--------	--------	----------------

W balkon zespona a z boku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV				5,50			
18	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,10	620,00	682,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		balkon zesoda a z boku					
	WV		20% plochy					
	WV		5,50*0,20		1,10			
19	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	5,50	180,00	990,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		balkon zesoda a z boku					
	WV		5,5		5,50			
20	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	5,50	1 100,00	6 050,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		balkon zesoda a z boku					
	WV		celkem tl.15mm					
	WV		5,50		5,50			
D 997 Přesun sutě							3 170,44	
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,34	1 200,00	1 608,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,34	340,00	455,60	CS ÚRS 2023 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km přes 1 km	t	38,86	14,00	544,04	CS ÚRS 2023 01
	WV		1,34*29		38,86			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,34	420,00	562,80	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							338,40	
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,48	705,00	338,40	CS ÚRS 2023 01
D PSV Práce a dodávky PSV							43 794,50	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 640,00	
26	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná nátěrová za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou	m2	9,40	600,00	5 640,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		podlaha balkonu vč.soklu					
	WV		1.vrstva					
	WV		4,7		4,70			
	WV		2.vrstva					
	WV		4,7		4,70			
	WV		Součet		9,40			
D 764 Konstrukce klempířské							5 235,00	
27	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	6,00	435,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		1,0+4,0+1,0		6,00			
28	M	553000002	Samolepicí balkonová páska pro fixaci okapnice - dodávka	m	6,00	300,00	1 800,00	
29	K	764000001	Vytvoření prostupů pro kotvení zábradlí	kus	5,00	165,00	825,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							12 000,00	
30	K	767000001	Úprava ocelové konstrukce pro zkrácení výplňového pole zábradlí	kpl	2,00	1 200,00	2 400,00	
31	K	767000002	Kontrola, ev.oprava úchyty ocelového zábradlí	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	
32	K	767000003	Doplnění OK pro zábradlí - čtvercová tyč 20/20 dl.8,30m (26kg) vč.zpětného navaření zábradlí	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	
D 771 Podlahy z dlaždic							9 048,50	
33	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm	m	4,70	85,00	399,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		3,90+0,2*4		4,70			
34	K	7715741R1	Montáž keramické dlažby do lepidla vč.spárování	m2	4,00	620,00	2 480,00	
	WV		3,9*0,95+0,2*0,7*2+0,01		4,00			
35	M	597000001	Dodávka protiskluzné, mrazuvzdorné keramické dlažby	m2	6,00	720,00	4 320,00	
	WV		4,70*0,15*1,25+4*1,25+0,12		6,00			
	WV		na proěz 25%					
36	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,00	48,00	384,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		spodní penetrace					
	WV		4,0		4,00			
	WV		vrchní penetrace					
	WV		4,0		4,00			
	WV		Součet		8,00			
37	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	7,50	92,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		3,90+0,2*4+0,70*4		7,50			
38	M	590541R1	Hydroizolační páska pro utěsnění stykových spár	m	8,00	64,00	512,00	
39	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	1,40	145,00	203,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		na hraně schodu					
	WV		0,7*2		1,40			
40	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,12	500,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 920,00	
41	K	783201811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	6,00	340,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		stávající zábradlí					
	WV		1,0*(1,0*2+4,0)		6,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	7832211R1	Nátěry syntetické konstrukcí doplňkových barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	6,00	480,00	2 880,00	
	W		stávající zábradlí					
	W		6		6,00			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				5 400,00	
43	K	787000001	Zkrácení výplňového pole zábradlí - vysklení + zasklení novým drátosklem	m2	3,00	1 800,00	5 400,00	
	D	DEM	Demontáže				1 551,00	
44	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,70	30,00	141,00	CS ÚRS 2023 01
	W		3,9+0,2*4		4,70			
45	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,00	165,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
	W		0,95*3,9+0,2*0,7*2+0,01		4,00			
46	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	4,00	120,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	764002861	Demontáž oplechování říms do suti	m	6,00	45,00	270,00	CS ÚRS 2023 01
	W		okolo balkonů					
	W		(1,0+4,0+1,0)		6,00			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-2 - Oprava prostředního balkonu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Projektant:

Ing.Vladislav Skoček, Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26354489

DIČ:

CZ26354489

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>74 650,94</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	74 650,94	15,00%	11 197,64	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>85 848,58</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-2 - Oprava prostředního balkonu**

Místo:

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
Ostrov

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>74 650,94</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>30 856,44</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	248,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 807,60
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	4 080,00
96 - Bourání konstrukcí	2 433,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	412,50
985 - Sanace	9 366,00
997 - Přesun sutě	3 170,44
998 - Přesun hmot	338,40
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>43 794,50</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 640,00
764 - Konstrukce klempířské	5 235,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	9 048,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 920,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	5 400,00
DEM - Demontáže	1 551,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-2 - Oprava prostředního balkonu**

Místo:

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
Ostrov

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74 650,94**

D HSV Práce a dodávky HSV

**30 856,44**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**248,50**

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	0,71	350,00	248,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		"oprava povrchu pod osekaným soklem 4,70*0,15		0,71			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**10 807,60**

2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,40	35,00	259,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		"balkonové dveře 3,7*2		7,40			

3	K	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spár	m	10,70	60,00	642,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		4,7+6,0		10,70			

4	K	624631411	Vyplnění spár prefabrikovaných dílců těsnicím provazcem z polyetylenu tl do 20 mm	m	4,00	80,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		4,0		4,00			

5	K	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	5,50	48,00	264,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		balkon zespoda a z boku 5,50		5,50			

6	K	6211810R1	Stěrka na beton	m2	5,50	240,00	1 320,00	
---	---	-----------	-----------------	----	------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:

např. Baumit StarContact (spotřeba 4-5kg/m2)

"balkon zespoda a z boku 5,50

5,50

7	K	621511012	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	5,50	280,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		balkon zespoda a z boku 5,50		5,50			

8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	6,00	64,00	384,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		"balkon zespoda 1+4+1		6,00			

9	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	6,30	62,00	390,60	CS ÚRS 2023 01
	WV		6*1,05		6,30			

10	K	622000001	Oprava narušené fasády	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
----	---	-----------	------------------------	-----	------	----------	----------	--

11	K	6324500R1	Suchý cementový potěr pro spádovou vrstvu tl.5-30mm	m2	4,80	560,00	2 688,00	
----	---	-----------	---	----	------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:

např. Baumit FlexBeton (spotřeba 20kg/m2/cm)

podlaha vč. vyplnění dutin 4,0\*1,20

4,80

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

**4 080,00**

12	K	9539611R1	Kotvení zábradlí do zdíva - kotva lepená ze závitové tyče 12mm, dl.150mm s navařenou plotnou 30x50x5mm do vyvrtaného otvoru, lepení mírně expanzivní	kus	4,00	1 020,00	4 080,00	
----	---	-----------	--	-----	------	----------	----------	--

D 96 Bourání konstrukcí

**2 433,00**

13	K	966071721	Bourání sloupků ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	9,00	185,00	1 665,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		4+5		9,00			

14	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,24	3 200,00	768,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		"po odstranění dlažby 4,0*(0,04+0,08)/2		0,24			

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

**412,50**

15	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,50	75,00	412,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		"balkon zespoda a z boku 4,0*1,0+0,25*(1,0+4,0+1,0)		5,50			

D 985 Sanace

**9 366,00**

16	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	4,70	145,00	681,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		"podlaha po vybourání dlažby a podkladu 4,70		4,70			

17	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčů	m2	5,50	175,00	962,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		"balkon zespoda a z boku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	W		5,50		5,50			
18	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,10	620,00	682,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"balkon zespona a z boku					
	W		"20% plochy					
	W		5,50*0,20		1,10			
19	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	5,50	180,00	990,00	CS ÚRS 2023 01
	W		balkon zespona a z boku					
	W		5,5		5,50			
20	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	5,50	1 100,00	6 050,00	CS ÚRS 2023 01
	W		balkon zespona a z boku					
	W		celkem tl.15mm					
	W		5,50		5,50			
D 997			Přesun sutě				3 170,44	
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,34	1 200,00	1 608,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,34	340,00	455,60	CS ÚRS 2023 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,86	14,00	544,04	CS ÚRS 2023 01
	W		1,34*29		38,86			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,34	420,00	562,80	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				338,40	
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,48	705,00	338,40	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				43 794,50	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 640,00	
26	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná nátěrová za studena těsnící stěrkou jednosložkovou	m2	9,40	600,00	5 640,00	CS ÚRS 2023 01
	W		podlaha balkonu vč.soklu					
	W		1.vrstva					
	W		4,7		4,70			
	W		2.vrstva					
	W		4,7		4,70			
	W		Součet		9,40			
D 764			Konstrukce klempířské				5 235,00	
27	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	6,00	435,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 01
	W		1,0+4,0+1,0		6,00			
28	M	553000002	Samolepicí balkonová páska pro fixaci okapnice - dodávka	m	6,00	300,00	1 800,00	
29	K	764000001	Vytvoření prostupů pro kotvení zábradlí	kus	5,00	165,00	825,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				12 000,00	
30	K	767000001	Úprava ocelové konstrukce pro zkrácení výplňového pole zábradlí	kpl	2,00	1 200,00	2 400,00	
31	K	767000002	Kontrola, ev.oprava úchyty ocelového zábradlí	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	
32	K	767000003	Doplnění OK pro zábradlí - čtvercová tyč 20/20 dl.8,30m (26kg) vč.zpětného navaření zábradlí	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				9 048,50	
33	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm	m	4,70	85,00	399,50	CS ÚRS 2023 01
	W		3,90+0,2*4		4,70			
34	K	7715741R1	Montáž keramické dlažby do lepidla vč.spárování	m2	4,00	620,00	2 480,00	
	W		3,9*0,95+0,2*0,7*2+0,01		4,00			
35	M	597000001	Dodávka protiskluzné, mrazuvzdorné keramické dlažby	m2	6,00	720,00	4 320,00	
	W		4,70*0,15*1,25+4*1,25+0,12		6,00			
	W		na přežez 25%					
36	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,00	48,00	384,00	CS ÚRS 2023 01
	W		spodní penetrace					
	W		4,0		4,00			
	W		vrchní penetrace					
	W		4,0		4,00			
	W		Součet		8,00			
37	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	7,50	92,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
	W		3,90+0,2*4+0,70*4		7,50			
38	M	590541R1	Hydroizolační páska pro utěsnění stykových spár	m	8,00	64,00	512,00	
39	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	1,40	145,00	203,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"na hraně schodu					
	W		0,7*2		1,40			
40	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,12	500,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 920,00	
41	K	783201811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	6,00	340,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"stávající zábradlí					
	W		1,0*(1,0*2+4,0)		6,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	7832211R1	Nátěry syntetické konstrukcí doplňkových barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	6,00	480,00	2 880,00	
	W		"stávající zábradlí					
	W		6		6,00			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				5 400,00	
43	K	787000001	Zkrácení výplňového pole zábradlí - vysklení + zasklení novým drátosklem	m2	3,00	1 800,00	5 400,00	
	D	DEM	Demontáže				1 551,00	
44	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,70	30,00	141,00	CS ÚRS 2023 01
	W		3,9+0,2*4		4,70			
45	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,00	165,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
	W		0,95*3,9+0,2*0,7*2+0,01		4,00			
46	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	4,00	120,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	764002861	Demontáž oplechování říms do suti	m	6,00	45,00	270,00	CS ÚRS 2023 01
	W		okolo balkonů					
	W		(1,0+4,0+1,0)		6,00			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-3 - Oprava spodního balkonu na římse**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladislav Skoček, Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26354489

DIČ:

CZ26354489

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**60 693,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	60 693,77	15,00%	9 104,07

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 797,84**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-3 - Oprava spodního balkonu na římse**

Místo:

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
Ostrov

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>60 693,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16 899,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	248,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 909,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	4 080,00
96 - Bourání konstrukcí	2 433,00
985 - Sanace	681,50
997 - Přesun sutě	2 413,32
998 - Přesun hmot	133,95
PSV - Práce a dodávky PSV	43 794,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 640,00
764 - Konstrukce klempířské	5 235,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	9 048,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 920,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	5 400,00
DEM - Demontáže	1 551,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-3 - Oprava spodního balkonu na římse**

Místo:

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
Ostrov

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**60 693,77**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**16 899,27**

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**248,50**

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,71	350,00	248,50	CS ÚRS 2023 01
	W		oprava povrchu pod osekáním soklem					
	W		4,70*0,15		0,71			

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**6 909,00**

2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,40	35,00	259,00	CS ÚRS 2023 01
	W		balkonové dveře					
	W		3,7*2		7,40			
3	K	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spár	m	10,70	60,00	642,00	CS ÚRS 2023 01
	W		4,7+6,0		10,70			
4	K	624631411	Vyplnění spár prefabrikovaných dílců těsnícím provazcem z polyetylenu tl do 20 mm	m	4,00	80,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
	W		4,0		4,00			
5	K	622000001	Oprava narušené fasády	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
6	K	6324500R1	Suchý cementový potěr pro spádovou vrstvu tl.5-30mm	m2	4,80	560,00	2 688,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		<i>např. Baumit FlexBeton (spotřeba 20kg/m2/cm)</i>					
	W		podlaha vč. vyplnění dutin					
	W		4,0*1,20		4,80			

#### D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

**4 080,00**

7	K	9539611R1	Kotvení zábradlí do zdiva - kotva lepená ze závitové tyče 12mm, dl.150mm s navařenou plotnou 30x50x5mm do vyvrtného otvoru, lepení mírně expanzivní	kus	4,00	1 020,00	4 080,00	
---	---	-----------	---	-----	------	----------	----------	--

#### D 96 Bourání konstrukcí

**2 433,00**

8	K	966071721	Bourání sloupků	kus	9,00	185,00	1 665,00	CS ÚRS 2023 01
	W		4+5		9,00			
9	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,24	3 200,00	768,00	CS ÚRS 2023 01
	W		po odstranění dlažby					
	W		4,0*(0,04+0,08)/2		0,24			

#### D 985 Sanace

**681,50**

10	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	4,70	145,00	681,50	CS ÚRS 2023 01
	W		podlaha po vybourání dlažby a podkladu					
	W		4,70		4,70			

#### D 997 Přesun sutě

**2 413,32**

11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,02	1 200,00	1 224,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,02	340,00	346,80	CS ÚRS 2023 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km přes 1 km	t	29,58	14,00	414,12	CS ÚRS 2023 01
	W		1,02*29		29,58			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,02	420,00	428,40	CS ÚRS 2023 01

#### D 998 Přesun hmot

**133,95**

15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,19	705,00	133,95	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	------	--------	--------	----------------

### D PSV Práce a dodávky PSV

**43 794,50**

#### D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**5 640,00**

16	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou jednosložkovou	m2	9,40	600,00	5 640,00	CS ÚRS 2023 01
	W		podlaha balkonu vč. soklu					
	W		1.vrstva					
	W		4,7		4,70			
	W		2.vrstva					
	W		4,7		4,70			
	W		Součet		9,40			

#### D 764 Konstrukce klempířské

**5 235,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	6,00	435,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 01
	W		1,0+4,0+1,0		6,00			
18	M	553000002	Samolepicí balkonová páska pro fixaci okapnice - dodávka	m	6,00	300,00	1 800,00	
19	K	764000001	Vytvoření prostupů pro kotvení zábradlí	kus	5,00	165,00	825,00	
20	K	764000002	Demontáž a zpětná montáž stávajícího oplechování boků balkonu na římse, zajištění a kontrola vodotěsnosti	kpl	1,00		0,00	
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>12 000,00</b>	
21	K	767000001	Úprava ocelové konstrukce pro zkrácení výplňového pole zábradlí	kpl	2,00	1 200,00	2 400,00	
22	K	767000002	Kontrola, ev. oprava úchytných ocelových zábradlí	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	
23	K	767000003	Doplnění OK pro zábradlí - čtvercová tyč 20/20 dl.8,30m (26kg) vč.zpětného navaření zábradlí	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>9 048,50</b>	
24	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm	m	4,70	85,00	399,50	CS ÚRS 2023 01
	W		3,90+0,2*4		4,70			
25	K	7715741R1	Montáž keramické dlažby do lepidla vč.spárování	m2	4,00	620,00	2 480,00	
	W		3,9*0,95+0,2*0,7*2+0,01		4,00			
26	M	597000001	Dodávka protiskluzné, mrazuvzdorné keramické dlažby	m2	6,00	720,00	4 320,00	
	W		4,70*0,15*1,25+4*1,25+0,12		6,00			
	W		na prořez 25%					
27	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,00	48,00	384,00	CS ÚRS 2023 01
	W		spodní penetrace					
	W		4,0		4,00			
	W		vrchní penetrace					
	W		4,0		4,00			
	W		Součet		8,00			
28	K	771591162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	7,50	92,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
	W		3,90+0,2*4+0,70*4		7,50			
29	M	590541R1	Hydroizolační páska pro utěsnění stykových spár	m	8,00	64,00	512,00	
30	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	1,40	145,00	203,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"na hraně schodu					
	W		0,7*2		1,40			
31	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,12	500,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>4 920,00</b>	
32	K	783201811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	6,00	340,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 01
	W		stávající zábradlí					
	W		1,0*(1,0*2+4,0)		6,00			
33	K	7832211R1	Nátěry syntetické konstrukcí doplňkových barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	6,00	480,00	2 880,00	
	W		stávající zábradlí					
	W		6		6,00			
<b>D 787 Dokončovací práce - zasklívání</b>							<b>5 400,00</b>	
34	K	787000001	Zkrácení výplňového pole zábradlí - vysklení + zasklení novým drátosklem	m2	3,00	1 800,00	5 400,00	
<b>D DEM Demontáže</b>							<b>1 551,00</b>	
35	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,70	30,00	141,00	CS ÚRS 2023 01
	W		3,9+0,2*4		4,70			
36	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,00	165,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
	W		0,95*3,9+0,2*0,7*2+0,01		4,00			
37	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	4,00	120,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	764002861	Demontáž oplechování římse a ozdobných prvků do suti	m	6,00	45,00	270,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"okolo balkonu					
	W		(1,0+4,0+1,0)		6,00			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-4 - Lešení, společné a vedlejší náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladislav Skoček, Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26354489

DIČ:

CZ26354489

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**52 536,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	52 536,00	15,00%	7 880,40

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 416,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-4 - Lešení, společné a vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
Ostrov

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>52 536,00</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 736,00
94 - Lešení a stavební výtahy	500,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	22 236,00
1 000,00	1 000,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>13 800,00</b>
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 800,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>15 000,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrov, vzorová oprava 3ks balkonů

Objekt:

**S5769-4 - Lešení, společné a vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladislav Skoček,  
Ostrov

Uchazeč:

ŠUGAR tavební s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>52 536,00</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 736,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				500,00	
1	K	629000001	Ochrana spodní plechové římsy	kpl	1,00	500,00	500,00	
D		94	Lešení a stavební výtahy				22 236,00	
2	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	51,00	140,00	7 140,00	CS ÚRS 2023 01
VV			(10-1,5)*6,0			51,00		
3	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a za každý další den použití	m2	1 530,00	2,00	3 060,00	CS ÚRS 2023 01
VV			51*30			1 530,00		
4	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	51,00	110,00	5 610,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	51,00	45,00	2 295,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a za každý další den použití	m2	1 530,00	2,00	3 060,00	CS ÚRS 2023 01
VV			51*30			1 530,00		
7	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	51,00	21,00	1 071,00	CS ÚRS 2023 01
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 000,00	
8	K	950000001	Noční značení na lešení	kč	1,00	1 000,00	1 000,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 800,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				13 800,00	
9	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	30,00	460,00	13 800,00	CS ÚRS 2023 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
10	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	0900000R1	Práce malého rozsahu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	